平成 27 年 7 月 6 日

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

～リフォームをお考えのお客さまへ～

住宅ローン「リフォーム借換えプラン」の取り扱いを開始しました

 北洋銀行は、平成 27年 7月 1日(水)より、住宅ローンのラインナップを拡充し「リフォーム借換え

プラン」の取り扱いを下記のとおり開始いたしました。

 リフォーム資金とお借換え※の住宅ローンを同時にお申込みいただく場合、最長 35 年のお借入

期間の設定が可能となります。借換えによるご負担の軽減を利用し、リフォーム資金の新規お借入

のご負担を緩和することでゆとりのある資金計画が可能となります。

※当行の住宅ローンはお借換え対象外とさせていただきます。

 当行は、これからもお客さまのニーズにお応えした商品およびサービスを充実させ、お客さま満

足の向上に努めてまいります。

【イメージ図】

記

１．商品概要

お使いみち リフォーム資金と当行以外の金融機関からの借換えを同時に申込む方

お借入利率 住宅ローンと同じ ※金利タイプにより異なります

お借入期間 最長 35年以内  ※お借換えのみの場合は対象となる住宅ローンの残存返済期間内

お借入限度額 担保評価の 3倍以下（1億円以内）

   ※その他の条件については店頭にてご確認ください。

２．取扱開始日

   平成 27 年 7 月 1 日(水)

以 上

住宅ローン   長期間

リフォーム

ローン

   短期間

一般的なリフォームローン

住宅ローン  長期間

リフォーム資金

住宅ローンと同じ金利（低金利）

で、長期間のお借入が可能

一般的には担保の

付く住宅ローンより

金利は高め

リフォーム借換えプラン